
Приказ 

по отделу образования администрации муниципального района «Медынский район» 

№11                                                                                                            от 07 февраля2022 года 

 

О проведении муниципального этапа конкурса 

«Я в педагогике нашёл свое призвание…» 

 

         Во исполнение приказа министерства образования и науки Калужской области от 

15.06.2015г. №1376 «О проведении ежегодного регионального  конкурса 

профессионального мастерства среди педагогических работников Калужской области «Я в 

педагогике нашёл своё призвание…», в соответствии с положением о муниципальном 

этапе конкурса «Я в педагогике нашёл своё призвание…», в целях поощрения 

талантливых педагогов, повышения статуса и престижа профессии 

 

                                                 приказываю: 

 
1. Провести муниципальный конкурс «Я в педагогике нашёл своё призвание…» 

(далее – Конкурс): 

- с 14 февраля  по 18 февраля 2022 года: 

 экспертиза конкурсных материалов (заочный тур); 

-  22 февраля 2022года открытое занятие на базе МКДОУ «Детский сад 

«Звёздочка»; 

-  24 февраля, 25 февраля 2022 года:  открытые уроки на базе  

  МКОУ «Медынская средняя общеобразовательная школа», 

  МКОУ «Романовская основная общеобразовательная школа»; 

-  01марта 2022 года открытый урок на базе МКОУ «Кременская средняя 

общеобразовательная школа». 

-  04 марта 2022 года:  заключительный этап конкурса (конкурсное задание 

«Мастер-класс»).    

    2.-Утвердить состав экспертов Конкурса (приложение 1). 

    3.-Утвердить состав Жюри Конкурса (приложение 2). 

    4.- Руководителям образовательных учреждений Прокшиной Р.К., Бровкиной Н.С., 

Грищенко В.А., Алтуховой Ю.В., обеспечить условия для проведения открытых уроков и 

(или) занятий на базе образовательных организаций. 

   5.- Централизованной бухгалтерии отдела образования  администрации МР «Медынский 

район» (Иваничко Г. И.) обеспечить финансирование конкурса согласно смете. 

    6.- Контроль исполнения приказа возложить на заместителя заведующего отделом 

образования администрации МР «Медынский район» Ермачкову В.Н. 

 

 
     Заведующий отделом образования:                                          Е.В. Дударева 

 

                                                                                                             

                                                                                                            

                                                                                                             



                                                                                                            Приложение 1 

к приказу № 11  от 07 февраля 2022г. 

 

 

 

 

Состав экспертов Конкурса: 

 

 
      Открытое занятие на базе Детского сада «Звёздочка», г. Медынь  

–педагог Никишина З. Н. 

           -Куманцова О. Я.- заведующий Детским садом «Колокольчик», г. Медынь, 

           -Степанова Л.А. -воспитатель  МКДОУ «Детского сада «Солнышко», д. Романово, 

Медынского района. 

 

      Открытые занятия на базе МКОУ «Романовская основная общеобразовательная 

школа» 

- педагог Власов А.С. 

          -Крылов В.А.- учитель физической культуры МКОУ «Медынская СОШ», 

          -Ходенков О.В. –руководитель РМО учителей физической культуры, ОБЖ, учитель 

физической культуры и ОБЖ МКОУ «Гусевская ООШ». 

 -педагог Жилкин А.А. 

          -Крылов В.А.- учитель физической культуры МКОУ «Медынская СОШ», 

          -Ходенков О.В. –руководитель РМО учителей физической культуры, ОБЖ, учитель 

физической культуры и ОБЖ МКОУ «Гусевская ООШ». 

 

      Открытое занятие на базе  МКОУ «Кременская средняя общеобразовательная школа» 

- педагог Кузьмина В.Н. 

          -Журба Е.Н. –руководитель РМО учителей русского языка и литературы, учитель 

русского языка и литературы МКОУ «Медынская средняя общеобразовательная школа»; 

         -Колесниченко Е.В. –учитель русского языка и литературы МКОУ «Передельская 

средняя общеобразовательная школа». 

 

      Открытое занятие на базе МКОУ «Медынская средняя общеобразовательная школа» 

- педагог Богданова Н.В. 

           -Зорина Т.А.- директор МКОУ «Передельская СОШ», 

           -Джилавян С.Р.- учитель английского языка МКОУ «Романовская основная 

общеобразовательная школа». 

- педагог Ильина Е.Е. 

          -Чугунова С.В.- заведующий РМК администрации МР «Медынский район», 

          -Аннушкина Л.В.- учитель математики МКОУ «Медынская средняя 

общеобразовательная школа». 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                             



                                                                                                             Приложение 2 

к приказу № 11 от 07 февраля 2022г 

 

 

 

                                     Состав жюри Конкурса: 

 

      -Ермачкова В.Н., заместитель заведующего отделом образования 

администрации МР «Медынский район», председатель жюри; 

 

      Члены жюри: 

 

     -Куманцова О.Я., председатель Медынской районной организации 

профсоюза работников народного образования и науки РФ, заведующий 

детским садом «Колокольчик», г. Медынь 

      -Чурбакова О.М., главный  специалист отдела образования 

администрации МР «Медынский район» 

      -Константинова Н.А., заместитель директора по УВР МКОУ 

«Радюкинская ООШ»; 

      -Чугунова С.В., заведующий РМК  отдела образования администрации 

МР «Медынский район». 

 


